令和５年１０月吉日

お取引様各位

                           江別市緑町東３丁目９１番地

                       Tel :011-383-2311  Fax :011-383-2315

社内研修に伴う受注・出荷業務休止のお知らせ

拝啓 仲秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、１１月１３日（月）は社内研修のため、誠に勝手ながら下記のとおり当日の受注・

出荷業務、ならびにお電話でのお問い合せ対応を休止させていただきたいと存じます。

お取引先様には、ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  ・業務休止日 ： 令和５年 １１月１１日（土）～１１月１３日（月） 終日

  ・休止内容  ： 受注（ご返答につきましては、全て翌日の対応となります）

出荷（コンテナ、路線、小口宅配、お引き取り）

  ・受注および出荷日時について

①  １１月１０日（金）12：00迄のご注文受付分は、１１月１４日（火）出荷予定。

②  １１月１４日（火）12：00迄のご注文受付分は、１１月１５日（水）出荷予定。

以上

※急なご用件につきましては、各担当者に直接ご連絡をいただきますようお願い申し上げ

ます。